παγτελῶς. ἵγα d χώρα αὖϑις ἀπομείνη τῇ μονῇ. καὶ 

εἴπερ ὀψέ ποτε μεταμελούμενος κατά τινα μηχανὴν. 
καὶ πρόφασιν" ἀφελεῖν ταῦτα θελήσω ἀπὸ σοῦ. ἢ 

ἀπὸ κληροιόλων σου ἐγὼ ἢ διάδοχοί μού" καὶ οὐχι 
μάλιστα διεκδιχῆσαι ταῦτα σὰ ἑξηκονταρεια ταῦτα 
ἀμπελότοπα σοὶ καὶ κλιηρονόμοις σου ἀπὸ παγτὸς ἀγ- 

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 

Suprascriptus Ioannes praepositus monasterii S. Petri 

Imperialis, insuper et ego Berengerius antistes eiusdem 

monasterii, venerandas ac vivifcas cruces manibus 

propriis exaravimus cum nominibus et mea praepositi 

dignitate ; praesens vero instrumentum tibi Theophy- 

laeto medico potenüs Regis et filio Nicolai Magistri 

hoc pacto ego praepositus trado. Cum monasterium 

necessitate premerétur, propter administrationem et 

conservationem suam, statui tibi vendere quatuor 

vinealia sexagenaria silvescentia in loco dicto Orte ; 

et cum a te acceperim ducatos sexaginta, domi- 

nium tibi tribuo in praedicta sexagenaria quatuor vi- 

nealia, et facultatem veadendi ea si volueris, donandi, 

permutandi, in dotem scribendi, lignandi , purgandi, 

plantandi et meliorandi , heredibus tuis propriis et 

successoribus relinquendi, et perficiendi cetera omnia 

quae tibi placuerint. Fines vero huiusmodi quatuor 

sexagenariorum ita sese habent; ab oriente via, quae 

ducit ad S. Angelum de Gravina ; ab occidente plan- 

tationes heredum Lupi cognomento Granulli ; a me- 

ridie plantationes Constae de Seppoppa et Ioannis 

filii Nicolai Magistri ; a septentrione via maior. Haec 

igitur vinealia quatuor sexagenaria vendidi tibi hoe 

pacto , ut eum ad fructificationem pervenerint , tu 

tuique heredes quotannis solvatis eidem monasterio 

pro hisce praediis libras octo cerae ; et si labentibus 

annis olim contigerit , ut omnino deserta evaserint, 

rursus ad monasterium loca haec redeant: et si quando 

in posterum mutato consilio , machinatione aliqua 

et praetextu auferre haec tibi vel heredibus tuis 

voluero ego aut successores mei , et non potius de- 
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-purmou , lya, πρὸς ἅπαν σὸ μέρος σον. ἐγὼ καὶ διο- 
δοχοί μου. νομίσματα ῥηγᾶτα εἴκοσιν ἀποτίσωμεν. 
πᾶσαν xxl ἀνάλωσιν, ἣν ἀναλώττε εἰς αὐτὰ βου τιοῦν- 
σις. xai Φυτεύοντες. καὶ ἄλλα εἴχοσι ῥηγᾶτα τῶ 
δημοσίω, φυλάττοντες μετὰ ταῦτα τὴν παρούσαν 
πρᾶσιν, ὀχυρὰν εἰς ἀεὶ, ἥτις ἐγράφη ἀξιώτει ἐμῇ. 
καὶ τοῦ ἀντιστάτωρος τῆς αὐτῆς μονῆς, καὶ τὴν δη- 
γ,ωϑείσαν δουλείαν τούτων τῶν ὀκτὼ λίτρων τοῦ 
κηροῦ ὡς εἴρηται, Iia δουλεύση καὶ σὺ καὶ κληρονόμοι 
c2u τῇ μονῇ. ἐν τῇ foprT, τοῦ ἁγίου πέτρου fpica.